EDITAL N0 012/2023-PROEX

DIVULGA O RESULTADO DA
SELEÇÃO DOS ACADÊMICOS PARA
COMPOR A EQUIPE QUE
PARTICIPARÁ DA OPERAÇÃO
“SENTINELAS AVANÇADAS” –
PROJETO RONDON 2023

DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, considerando o Edital n° 07/2023 – PROEX, de 27 de março de 2023,

DIVULGA o resultado da seleção dos candidatos após a entrevista, para compor a

Equipe Unioeste na Operação “Sentinelas Avançadas” – Projeto Rondon Julho

2023.

SELECIONADOS(AS) APÓS A ENTREVISTA

Titulares:

 Nome Curso Campus
1.  Caroline Dresch Sabadin Medicina Cascavel

2.  Cleidiomara Luiza Pricwa Pedagogia Francisco Beltrão

3.  Eduarda Krindges Kell dos Santos Administração Francisco Beltrão

4.  Gabriela Neves Cardoso Enfermagem Cascavel

5.  Joabe Balestre Jose Enfermagem Cascavel

6.  Marco Antonio Voigt Navarro Engenharia Agrícola Cascavel

7.  Maria Carolina Fernandes Nodari Enfermagem Foz do Iguaçu

8.  Rafael da Silva Vanolli Odontologia Cascavel

Suplentes:

 Nome Curso Campus

1. Andressa Naomy Tamura Medicina Cascavel

2. Anthony Felipe Vasineski Enfermagem Cascavel

3. Caroline Weisheimer Maronez Pedagogia Cascavel

4. Marina Helena Forlin Enfermagem Cascavel

Os(As) acadêmicos(as) listados(as) acima deverão participar da 1ª reunião de

formação – obrigatória, no dia:

• 19/05/2023 – formação presencial das 8h30 às 17h no prédio Reitoria

Publique-se,

Cumpra-se,

Cascavel, 05 de maio de 2023.

Marcos Freitas de Moraes

Diretor de Extensão e Cultura - PROEX